28
Moimenta”

FORÇA DO INTERIOR

Procedimento concursal de recrutamento e seleção para provimento de um posto

de trabalho do mapa de pessoal do Município de Moimenta da Beira, para

constituição de relação jurídica de emprego público por tempo indeterminado, na

carreira/categoria de Técnico Superior, licenciado na área da Psicologia

ATA AVULSA N.o 10

AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA

Ao segundo dia do mês de fevereiro do ano de dois mil e vinte e quatro, reuniu o júri do

procedimento concursal de recrutamento e seleção para provimento de um posto de

trabalho do mapa de pessoal do Município de Moimenta da Beira, para constituição de

relação jurídica de emprego público por tempo indeterminado, na carreira/categoria de

Técnico Superior, tendo a seguinte constituição: -------=-=............nonnnnononono

Presidente: RICARDO INÁCIO DE CASTRO, Chefe da Divisão de Desenvolvimento Social;

Vogais: RITA ISABEL CARDOSO CAETANO e ALEXANDRE EMANUEL PEREIRA MONTEIRO,

Técnicos Superiores. ---------.........anosoonnnnoooonnnnosoon niiirecocnennanoaocaneanenanao

A presente reunião destina-se à apreciação da prova de Avaliação Psicológica agendada

para o dia 30 de Janeiro, pelas 9h30, no edifício “Externato Infante D. Henrique, nesta

vila de Moimenta da Beira, tendo, para o efeito, a candidata, Sara Daniela da Silva

Santos, sido devidamente notificada. --------===.........nnonenononono nono

Após se ter constatado a falta de comparência por parte da candidata, Sara Daniela da

Silva Santos, o júri deliberou, face ao que dispõe o ponto 27, do aviso publicado na bolsa

de emprego público (BEP), proceder à respetiva exclusão do procedimento, por falta de

comparência a um dos métodos de seleção, devendo os ditos candidatos serem

notificados em conformidade.

Todas as deliberações do júri foram tomadas por unanimidade.

nose A presente ata encontra-se disponível no site da Câmara Municipal em www.cm-

moimenta.pt. -- --

Nada mais havendoa tratar, o Presidente do Júri declarou encerrada a reunião, da qual,

para constar, se lavrou a presente ata avulsa, composta por duas folhas de uma face,

que depois de lida e achada conforme vai ser assinada pelos membros que constituem o

júri, -======00.esoooooooonsnanonooonanaooonocaooooooooocooooooasaaaanenanananasaoossosooosnscneoonoiinnoe

Morada Largo do Tabolado 3620-324 Moimenta da Beira, Portugal/Website www.cm-moimenta.pt

Telefone+351 254 520 070 /Fax +351 254 520 071

£8
Moimenta

FORÇA DO INTERIOR

O PRESIDENTE: nd a is
OS VOGAIS: e L

Morada Largo do Tabolado 3620-324 Moimenta da Beira, Portugal/Website www.cm-moimenta.pt

Telefone+351 254 520 070 /Fax +351 254 520 071